АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2024                                                                                                                                      № 15
п. Берегаево
О внесении изменений в постановление администрации Берегаевского сельского поселения от 12.10.2023 № 64а «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Берегаевского сельского поселения»
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Берегаевского сельского поселения от 12.10.2023 № 64а «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Берегаевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 В разделе 1. Паспорт программы пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«Общая сумма планируемых затрат – 3 046,7 тыс. руб., финансирование мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Берегаевского сельского поселения в размере:

2024 год – 1 577 ,4 тыс. руб.;

2025 год – 891,8 тыс. руб.;

2026 год – 577,5 тыс. руб.

Смета расходов ежегодно корректируется в соответствии с объемами ассигнований, предусмотренных в бюджете поселения на очередной финансовый год и план реализации программы»
1.2 Раздел 5. Мероприятия, предусмотренные программой изложить в следующей редакции согласно Приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения, а так же на официальном сайте Администрации Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.beregaevo.ru/

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                              Ю.В. Скоблин
Приложение

к постановлению Администрации

Берегаевского сельского поселения

от 27.02.2024 г. № 15
Раздел 5. Мероприятия, предусмотренные программой
Настоящая Программа включает в себя следующий план мероприятий по годам:
	Настоящая Программа включает в себя следующий план мероприятий по годам:
Наименование мероприятия программы

	Год реализации
	Сумма расходов (руб.)
	Ответственный исполнитель мероприятия

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Берегаевского сельского поселения

	Расходы бюджета на ремонт, содержание и обслуживание уличного освещения

2024
	80 000,00
	-
	0
	80 000,00
	Администрация Берегаевского сельского поселения

2025
	70 000,00
	-
	0
	70 000,00

2026
	70 00,00
	-
	0
	70 000,00

	Расходы бюджета на приобретение электрической энергии для нужд муниципального образования

2024
	200 000,00
	-
	0
	200 000,00
	Администрация Берегаевского сельского поселения

2025
	200 000,00
	-
	0
	200 000,00

2026
	192 800,00
	-
	0
	192 800,00

	Расходы бюджета на приобретение электрической приборов для нужд муниципального образования

2024
	100 000,00
	-
	0
	100 000,00
	Администрация Берегаевского сельского поселения

2025
	76 450,00
	-
	0
	76 450,00

2026
	54 500,00
	-
	0
	54 500,00

	Расходы бюджета на прочие работы по благоустройству для нужд муниципального образования:

Содержание мест захоронение;

Содержание стадиона;

Содержание территории Памятников ВОВ п. Берегаево и д. Красная Горка;

Вывоз ТБО;

Содержание тротуаров и мостов.

2024
	431 461,00
	-
	0
	431 461,00
	Администрация Берегаевского сельского поселения

2025
	458 900,00
	-
	0
	458 900,00

2026
	230 200,00
	-
	0
	230 200,00

	Благоустройство площадки отдыха и досуга по адресу: Томская область, Тегульдетский район, п. Берегаево, ул. Ленинская, 46а
	2024
	595 245,00
	-
	415 481,00
	179 764,00
	Администрация Берегаевского сельского поселения

	2025
	0

	0
	0

	2026
	0

	0
	0

	Расходы бюджета на приобретение ГСМ для нужд муниципального образования

2024
	30 000,00
	-
	0
	30 000,00
	Администрация Берегаевского сельского поселения

2025
	30 000,00
	-
	0
	30 000,00

2026
	30 000,00
	-
	0
	30 000,00

	Расходы бюджета на приобретение пиломатериала для нужд муниципального образования

2024
	90 700,00
	-
	0
	90 700,00
	Администрация Берегаевского сельского поселения

2025
	0,00
	-
	0
	0,00

	 2026
	0,00
	-
	0
	0,00

	Расходы бюджета на приобретение прочих материальных запасов для нужд муниципального образования

2024
	50 000,00
	-
	0
	50 000,00
	Администрация Берегаевского сельского поселения

2025
	56 500,00
	-
	0
	56 500,00

2026
	0,00
	-
	0
	0,00

	ИТОГО по годам
	2024
	1 577 406,00

	-
	415 481,00
	1 577 406,00

	2025
	891 850,00
	-
	0
	891 850,00

	2026
	577 500,00
	-
	0
	577 500,00

PAGE
1